Tikslios perkamų paslaugų apimtys priklausys nuo 

Užsakovo poreikio. Perkamų paslaugų apimtys gali kisti (gali būti įsigyta 25 procentais daugiau ar 

mažiau nurodytų paslaugų apimties), neviršijant Užsakovo nustatytos maksimalios pirkimo objekto 

vertės – 12099,99 EUR (dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni EUR 99 cnt.) su PVM.  

5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama.